jų įrašus) šia sutartimi Užsakovui nesuteikiamos. 

Dėl teisių panaudoti Paslaugų rezultatus bet kokiais būdais turi būti sudaromi atskiri 
susitarimai (raštu), kuriuose numatomas atlygis ir kt. panaudojimo sąlygos.  

5. Atlyginimas / 

Paslaugų kaina 

5.1. 5500 Eur (Penki tūkstančiai penki šimtai eurų), mokama tokia tvarka: 

5.1.1. 1000 eur ne vėliau negu 7 d.d. iki koncerto, likę 4500 eur ne vėliau kaip per 

14 d. d. po koncerto pagal Filharmonijos pateiktą sąskaitą faktūrą. 

5.2. Už kiekvieną pavėluotą laiku atsiskaityti dieną priskaičiuotinos 0,5 % dydžio